K1745
Klínové upínače s pevnou čelistí
© HEINRICH KIPP WERK GmbH & Co. KG www.kipp.com · info@kipp.com 1/3
Popis zboží/obrázky produktu
Popis
Popis výrobku:
Klínové upínače jsou díky své kompaktní konstrukci vhodné zejména pro horizontální
a vertikální vícenásobná upnutí.

Provedení A: upínací plochy, hladké
Provedení B: upínací plochy, rýhované
Provedení D: s přídavkem na opracování
Provedení E: s upínacími kolíky
K1745
Klínové upínače s pevnou čelistí
© HEINRICH KIPP WERK GmbH & Co. KG www.kipp.com · info@kipp.com 2/3
Výkresy
Přehled zboží
Klínové upínače s pevnou čelistí
Objednací číslo Provedení Typ provedení L
min.
L
max.
B H B1 B2 H1 H3 H5 H6
K1745.0500112 A hladké 88,5 94,5 50 25 30 - 12,5 3,5 - -
K1745.0720112 A hladké 113,3 120,7 72 39,7 44 - 21,3 3,5 - -
K1745.0720116 A hladké 113,3 120,7 72 39,7 44 - 21,3 3,5 - -
K1745.1000116 A hladké 121,5 131,5 100 42,6 64 - 21,6 5 - -
K1745.0500212 B s rýhováním 88,5 94,5 50 25 30 - 12,5 3,5 - -
K1745.0720212 B s rýhováním 113,3 120,7 72 39,7 44 - 21,3 3,5 - -
K1745.0720216 B s rýhováním 113,3 120,7 72 39,7 44 - 21,3 3,5 - -
K1745.1000216 B s rýhováním 121,5 131,5 100 42,6 64 - 21,6 5 - -
K1745.0500412 D s přídavkem na obrábění 98,5 104,5 50 25 30 - 12,5 3,5 - -
K1745.0720412 D s přídavkem na obrábění 123,3 130,7 72 39,7 44 - 21,3 3,5 - -
K1745.0720416 D s přídavkem na obrábění 123,3 130,7 72 39,7 44 - 21,3 3,5 - -
K1745.1000416 D s přídavkem na obrábění 131,3 141,2 100 42,6 64 - 21,6 5 - -
K1745.0500512 E s kolíky 98 104 50 25 30 18 12,5 3,5 9 4,75
K1745.0720512 E s kolíky 122,7 130,1 72 39,7 44 27 21,3 3,5 9 4,75
K1745.0720516 E s kolíky 122,7 130,1 72 39,7 44 27 21,3 3,5 9 4,75
K1745.1000516 E s kolíky 130,7 140,6 100 42,6 64 40 21,6 5 9 4,75
Objednací číslo Provedení Typ provedení D
Vnitřní
závit
G